Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG

Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg

Rechnung

Lieferung DI210801265 vom 10.08.2021; Ihre Referenznr.: 2024026;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF210801117

54107
10. August 2021

Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434

e.steffens@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 40111

4 10026

5 10506

6 20192

8 402750

10 20381

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

990002526

*** Riickstand aus Auftrag: DA210018309
*** |hre Belegnr.: 2024018

BUNTE Klemmbhalterbefestigung

BUNTE Klemmbhalterbefestigung, fiir Deichsel
Vkt. 70 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 1,06 kg

ASPOCK Squarepoint Begrenzungsleuchte
weif

ASPOCK Squarepoint Begrenzungsleuchte wei

H: 62 x B: 62 x T: 46 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN
Versandgewicht: 0,50 kg

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte
weif

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weiB,

Rickstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen
Steckverbinder, Leuchtmittel

H: 44 x B: 65 x T: 28 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT
Versandgewicht: 1,80 kg

Deckel-Schloss

Deckel-Schloss, mit Schltssel

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,62 kg

Drahtseil m. Karabinerhaken 6

Drahtseil mit Karabinerésenlasthaken (2,5 t)
6mm, L: 10 m

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 5,76 kg

Klappsplint 6 x 42 mm

2 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

2 Stiick

4 Stiick

20 Stiick

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

6,88

2,09

4,28

30,66

9,95

0,13

13,76

20,90

42,80

61,32

39,80

2,60

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

Beschreibung Menge Einheit

DF210801117

Einzelpreis

Betrag

11

13

14

15

16

90170

64247

40896

40899

Klappsplint 6 x 42 mm, verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 0,48 kg

Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. 10 Stiick
Federnsatz, fir Radbremse Typ KNOTT 20-

und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5

bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder

1 Niederhalteder, (EINE SEITE)

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,35 kg

ICP ICARUS blue Anschlusskabel 2 Stiick
ICP ICARUS blue Anschlusskabel, fiir SPX/STONE

Hydraulikaggregat

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,08 kg

Zurrbiigel fir Humbaur 100 Stiick
Zurrblgel fir Humbaur HT/HN/HUK/HTKI

fir Hochlader

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,00 kg

Zurrbiigel U-Form 100 Stiick
Zurrblgel U-Form 95 x 95 mm, M 12, Nirosta

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 36,00 kg

Versand- und Verpackung 1 Stiick

2,85

26,91

2,25

7,15

28,50

53,82

225,00

715,00

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

46,6420
Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

1.203,50

228,67

1.432,17

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Lief. an Adresse
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



